https://cloud.tencent.com/document/product/400/102955

SSL 证书

版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第18 共37页

【子账号用户必看】关于腾讯云SSL接口新

增鉴权的通知
最近更新时间：2023-03-08 18:01:12

尊敬的腾讯云 SSL 证书用户

为了给子账号提供更完善的 SSL 证书服务，腾讯云 SSL 证书计划对整体接口服务进行升级。腾讯云 SSL 证书于

2023年3月20日（周一）9:00-18:00对SSL 证书所有接口新增鉴权（合计116个接口），如您的子账号正在使用

SSL 证书接口请务必对所有 SSL 证书接口新增授权，否则将直接影响接口访问。如您的子账号不需要访问对应接

口可忽略此公告，感谢您对腾讯云的信赖与支持！

如果您存在子账号访问过对应的接口，后续子账号仍需访问对应接口，请参见  通过策略生成器创建自定义策略  为您

的子账号授权，否则接口新增鉴权后，您的子账号则无法访问该接口。

API 文档 ﻿

注意：

此次升级仅针对子账号用户，主账号用户不受影响。

新增鉴权的接口列表

https://cloud.tencent.com/document/product/598/37739
https://cloud.tencent.com/document/product/400/9075

SSL 证书

版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第19 共37页

关于《免费证书扩容包》产品调整的通知
最近更新时间：2023-01-04 11:53:31

为了给您提供更好的服务，腾讯云SSL证书将对《免费证书扩容包》进行改造，将于2023年1月5日暂停新订单购

买。后续恢复新购时间，请以腾讯云SSL证书官方公告为准。在2023年1月5日前购买的用户可正常使用免费证书扩

容包。

给您带来不便，敬请谅解！

感谢您对腾讯云SSL证书的支持与关注！

SSL 证书

版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第20 共37页

关于DigiCert品牌下SSL证书售价调整通知
最近更新时间：2022-12-26 11:26:37

尊敬的腾讯云用户

由于接到DigiCert关于调整旗下品牌SSL证书价格的通知，腾讯云SSL证书将在北京时间2023年1月9日起调整

DigiCert品牌下的SSL证书的售价。实际调整情况，请以 证书购买页 为准。

DigiCert品牌下的SSL证书售价调整

品牌

对应腾讯

云售卖品

牌

腾讯云证

书种类

腾讯云域名

类型

调整前公

开价格

（元）

调整后公

开价格

（元）

价格变化

（元）

GeoTrus

t

GeoTrus

t

企业型

（OV）
单域名 2,850 2,778 -72

GeoTrus

t

企业型

（OV）

多域名（内

含5个）
5,580 11,490 5,910

GeoTrus

t

企业型

（OV）
泛域名 6,850 7,278 428

GeoTrus

t

增强型

（EV）
单域名 4,850 6,000 1,150

GeoTrus

t

增强型

（EV）

多域名（内

含5个）
9,650 18,000 8,350

DigiCert

SecureS

ite

SecureS

ite

企业型

（OV）
单域名 5,000 5,600 600

SecureS

ite

企业型

（OV）

多域名（内

含2个）
10,000 11,200 1,200

SecureS

ite

企业型

（OV）
泛域名 40,000 4,0000 0

SecureS

ite

企业型专

业型

（OV

Pro）

单域名 8,000 8,992 992

SecureS

ite

企业型专

业型

多域名（内

含2个）

16,000 17,984 1,984

https://buy.cloud.tencent.com/ssl

SSL 证书

版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第21 共37页

关于DigiCert品牌调整价格的官方通知

（OV

Pro）

SecureS

ite

增强型

（EV）
单域名 8,000 8,992 992

SecureS

ite

增强型

（EV）

多域名（内

含2个）
16,000 17,984 1,984

SecureS

ite

增强型专

业版

（EV

Pro）

单域名 12,800 16,800 4,000

SecureS

ite

增强型专

业版

（EV

Pro）

多域名（内

含2个）
25,600 33,600 8,000

DigiCert

代码签名

证书

代码签名

证书
普通版 - 4,550 6,000 1,450

代码签名

证书

增强型

（EV）
- 7,950 9,000 1,050

相关信息

SSL 证书

版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第22 共37页

SSL 证书

版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第23 共37页

SSL 证书

版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第24 共37页

SSL 证书

版权所有：腾讯云计算（北京）有限责任公司 第25 共37页

TrustAsia 品牌根证书变更通知
最近更新时间：2022-10-11 14:29:32

接 TrustAsia  品牌 CA 机构通知，自2022年03月03日22:00:00起，TrustAsia 根证书签发由 Digicert 根证

书变更为 Sectigo 根证书。您可以理解为2022年03月03日22:00:00前申请的 TrustAsia  品牌 SSL 证书根证

书由 Digicert 进行签发，2022年03月03日22:00:00后申请的 TrustAsia  品牌 SSL 证书根证书由 Sectigo

进行签发。

根证书变更后，基于 Sectigo 根证书支持中国区 OCSP（在线证书状态协议）节点特性，将在很大程度上解决中

国区网站设置 HTTPS 后访问速度变慢问题。

TrustAsia 品牌根证书变更通知

注意

该变更对于已颁发使用的 SSL 证书没有任何影响。

变更后，原有的产品功能和服务保持不变。